YupexgeHue

O6oco6neHHoe nogpasgenexne

Yupeguteno

HavmeHoBaHne opraHa, ocyLeCTBNSIOLLEro NoSIHOMOUMS
yupeauTens

Buga coHaHcoBoro obecneveHns (AesTenbHOCTL)

MeprognyHOCTb: KBapTasibHas, rofosas

EgvHvua nsmepernsi: py6

HaumeHoBaHue nokasatens

Joxopapl - BCero

OTYET
OB VICTMOJIHEHUN YYPEXAEHWVEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTA

Ha 1 aHBapsa 2021 r.

MAOAY a/c Ne 10 r.CBo6oaHOro

ynpasneHue o6pasoBaHus agMuHucTpaumm r. CBo6oaHoro

cy6CuAMs Ha BbINOSTHEHWE rOCY4apCTBEHHOrO (MyHULMMNAasIbHOTO) 3aaaHust

1. floxoabl yupexaeHus

Kog Kog
crpo- anamm- YTBEPX/AEHO MIaHOBbIX uepes GanKoBCKre
w VKM HasHa4eHun yepes nueBble cyeTa cueta
2 3 4 5 6
010 34 321 636,13 34 149 509,81

Joxoapl OT okasaHusi NaaTHbIX YCyr (paboT), KoMmneHcaumii 3aTpar 040 130 34 321 636,13 34 149 509,81

cnosiHeHo N/1aHoBbIX Ha3HaYeHUin

yepes kaccy
yupexaeHust

HekaccoBbIMN
onepauusaMu

®dopma no OKY[,
Hata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo

Fnasa no BK

no OKEN

utoro

9
34 149 509,81

34 149 509,81

Kofpbl
0503737
01.01.2021

4175563

10730000
02102503
003
4

383

Cymma OTK/TOHEeHusA

10
172 126,32

172 126,32



HavnmeHoBaHue nokasartens

Pacxofbl - Bcero
B TOM uncne

Pacxogbl Ha BbiNaTbl NepcoHasty B Lensx 06ecneyeHuns BbinoaHeHNs thyHKLni
rocyJapCTBEHHbIMK (MYHULMNAbHLIMMY) OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUPeXaeHUsiMu,
opraHamu ynpas/ieHVsi roCy4apCTBEHHbIMY BHEGIOAKETHBIMI (hOHAAMM

Pacxo/bl Ha BbIMAaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yUpexaeHuii
DOoHA onnaTtbl TPyAa yUpexaeHuii

WHble BbiNnaTbl NEPCOHay yHpeXAeHUit, 3a UCKoUeHeM hoHaa onnatsl Tpyaa

B3HoCbI M0 0653aTE/ILHOMY COLMa/IbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha BbiNaThl Mo onsarte
TpyAa paboTHUKOB U UHble BbiNaTbl PAGOTHUKAM yUpeXaeHnii

3akyrnka ToBapoB, pa6oT 1 ycnyr Asist 06ecneyeHnst rocyJapCTBEHHbIX
(MYHULMNAIbHBIX) HYX,

VHble 3aKynku TOBapoB, pa6oT 1 ycnyr A5 06ecneyeHsi rocyjapCTBEHHbIX
(MYHULMNAIBHBIX) HYX,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr

NHble 6POA)KeTHbIe accurHosaHusa
YnnaTa Hanoros, C60p03 W UHbIX NnaTexein
YnnaTa Hanora Ha nmyuiecTso OpI'aHVI3aLJ'VIﬁ n 3eMeIbHOro Hasnora

PesynbTart ucnonHenust (aeuumnt / npocnumr)

2. Pacxobl yupexaeHus

Kop
cTpo-
[

200

200
200
200

200

200

200

200
200
200
200
200
450

Kog

aHann-

TUKKN

100
110
111

112

119

200

240
244
800
850
851

YTBEpPXAEHO
NNaHOBbIX Ha3HaYeHUi

4
34 321 636,13

25 159 838,54
25 159 838,54
19 342 554,63

4 285,00

5812 998,91

8 801 450,59

8 801 450,59
8 801 450,59
360 347,00
360 347,00
360 347,00

yepes nuuesble cyeTa

5
34 117 575,73

25 127 904,46
25 127 904,46
19 310 620,55

4 285,00

5812 998,91

8 629 324,27

8 629 324,27
8 629 324,27
360 347,00
360 347,00
360 347,00
31 934,08

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHun

Yepes GaHKoBCKME yepes Kaccy
cueta yupexzaeHust

6 7

HeKaccoBbIMU onepaunsamun

31 934,08

31 934,08
31 934,08
31 934,08

-31 934,08

wutoro

9
34 149 509,81

25 159 838,54
25 159 838,54
19 342 554,63

4 285,00

581299891

8 629 324,27

8 629 324,27
8 629 324,27
360 347,00
360 347,00
360 347,00

®dopma 0503737 c.2

Cmea OTK/IOHEeHUsA

10
172 126,32

172 126,32

172 126,32
172 126,32



HavmeHoBaHue nokasarens

VICTOUHVKM hHAHCHPOBaHWs gechnumta CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHY T pEHHME UCTOUHUKN
U3 HUX:

JBVKEHVE [JEHEXHbIX CPEACTB
NOCTyN/IEHNE [EHEXHbIX CPEACTB Npoyne
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB
BHeLUHNE UCTOYHUKN
U3 HUX:
M3meHeHne ocTaTKOB CPEACTB
YBE/NMYeHVie 0CTaTKoB CPeACTB, BCEro

YMeHblLUeHne OCTaTkoB CpenCcTB, BCEro

M3MeHeHMe ocTaTKOB MO BHY TPEHHUM 060p0oTaM CPeACTB YUpexaeHst
B TOM uncne:

YBENMYEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus
YMEHbLLIEHNE OCTATKOB CPE/CTB YUpexaeHus

N3meHeHne ocTaTKOB NO BHY TPEeHHUM pacyeTam
B TOM 4vucne:

yBe/IMYeHne ocTaTkoB Mo BHyTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

YMeHbLUEeHMe OCTATKOB N0 BHYTPEeHHUM pacyeTam (A1 030404610)

3. VICTOYHMKN (hMHAHCUPOBaHWA Aednumta CpeacTB yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Ki

2

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kop
aHanu-
KN

3

510
610

510
610

510
610

YTBEpXAeHO
N1aHOBbIX
" Yyepes NiueBble cueTa
HasHaueHwii
4 5

-31 934,08

-34 149 509,81
- 34 149 509,81

-31 934,08

-31 934,08

McnosiHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWi

Yepes kaccy HEeKaccoBbIMN
yepes 6aHKOBCKMe cuyeTa
yupexaenns onepayusimMm
6 7 8
31 934,08
-31 934,08 -31 934,08 -
31 934,08 31 934,08 -
31 934,08
31 934,08 31 934,08

-31 934,08 - -

wutoro

-34 213 377,97
34 213 377,97

63 868,16
-63 868,16

®dopma 0503737 c. 3

Cymma OTK/IOHEeHunA

10



HaumeHoBaHue nokasarens

N3meHeHne ocTaTKoOB pacyeTOoB No BHYTPEHHUM NpuenevyeHnsam cpeacTs
B TOM 4ucne:

yBénM4yeHne pac4eToB No BHyTPpEeHHeMY Nnpue/evyeHnto OCTaTtkos CpeacTs
(KT 030406000)

YMeHblUeHne pacyeToB No BHyTPEeHHeMY NpuB/ie4eHNIo OCTaTKoB CpeacTB
(AT 030406000)

Kog Kop, YTBEepXaeHo
cTp.o- aHanu- NNaHOBbIX
[ TUKU HasHaueHwii
2 3 4
830 X
831

832

cnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHWi

Yyepes niuesble cyetTa yepe3 6aHKOBCKMe cyeTa

®dopma 0503737 c. 4

Cmea OTKNOHEeHuA

10



4. CBefleHVsi O BO3BpaTax OCTaTkoB cy6cmamii  pacxofoB MpOLUbIX eT

HaumeHoBaHne nokasatensi

Bo3BpalLeHo 0CTaTKOB CyGCManii NPOLLbIX NeT, BCEro

Bo3BpalLieHo pacxofoB NpoLU/bIX 1eT, BCEro

PykoBoguTenb

[naBHbliA Gyxrantep

Wcnonnutens

(X (21 2001

Kog Kog
CTpOKK aHaINTUKN yepes iuesble cyeTa yepes 6aHKOBCKME cyeTa
2 3 4 5
910 X
950
PykosoguTens
(h1HaHcoBO-
AKOHOMUYECKOI CTyXKObl
LleHTpanusosaHHas GyxranTepus
PykoBoANTENb [vpeKTop
(YNONHOMOYEHHOE NNLIO) (momKHoCTb)

rn.6yxrantep

(BOMKHOCTB)

Mpown3BefeHo BO3BPATOB

uepes Kaccy yupexzaeHns HEeKaccoBbIMM OnepauusamMmu

MKY "LLOMOO r. CB060AHbIIA"

uToro

CkpunyeHko C M.
(pacLumndposka nognucu)

(HammeHoBaHWe. OT'PH, VHH.KII, MecToHaxoxaeHve )

Jasbigosa M.I'.

(pacLumndposka nognmnci)

Kosepy6 H.I'

(pacLundpoBka nognmucy)

8(41643)34217

(tenedoH, e-mail)



